
UCHWAŁA NR 205/XXX/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 59 974,59 zł. Dochody po zmianach wynoszą 27 004 806,38 zł 
w tym: 

a) bieżące w kwocie 18 135 952,28 zł 

b) majątkowe w kwocie 8 868 854,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 59 974,59 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 29 820 625,45 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie 16 854 919,44 zł 

b) majątkowe w kwocie 12 965 706,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 2. Zmienia się plan dochodów rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych oraz 
wydatków nimim finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 2 807 138,00 zł

b) zaciągnięcie pożyczki na sfinansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 838 555,00 zł

c) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 475 977,00 zł

d) ustala się limit na poręczenia w kwocie 24 900,00 zł

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania poręczeń w kwocie 24 900,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 261 608,80 0,00 28 040,00 289 648,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 257 098,80 0,00 28 040,00 285 138,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 40,00 40,00

0750
Dochodyz najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 700,00 0,00 18 000,00 21 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 348,80 0,00 10 000,00 63 348,80

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 471 400,00 0,00 1 900,00 473 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 471 400,00 0,00 1 900,00 473 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 400,00 900,00

0920 Pozostałe odsetki 1 900,00 0,00 1 500,00 3 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 798,10 0,00 3 050,00 58 848,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 798,10 0,00 3 050,00 58 848,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 10,10 0,00 50,00 60,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 43 578,50 0,00 44 500,00 88 078,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 205/XXX/2013

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 19 czerwca 2013 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetowych na rok 2013

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 068,50 0,00 40 000,00 48 068,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 068,50 0,00 40 000,00 48 068,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 500,00 0,00 4 500,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 500,00 0,00 4 500,00 13 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 336 505,00 0,00 25 089,00 5 361 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 851 695,00 0,00 1 049,00 1 852 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 19,00 19,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00 30,00 180,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 689 225,00 0,00 40,00 1 689 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 0,00 40,00 240,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 713 585,00 0,00 24 000,00 1 737 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00 0,00 24 000,00 24 500,00

801 Oświata i wychowanie 792 119,00 -57 686,00 83 648,31 818 081,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 729 433,00 0,00 80 648,31 810 081,31

80101 Szkoły podstawowe 62 686,00 -57 686,00 2 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

2000
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

57 686,00 -57 686,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 130 159,00 0,00 80 648,31 210 807,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 130 159,00 0,00 80 648,31 210 807,31

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

117 456,40 0,00 68 000,00 185 456,40

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

12 702,60 0,00 12 648,31 25 350,91

852 Pomoc społeczna 356 497,11 0,00 550,00 357 047,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 500,00 0,00 50,00 8 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 50,00 50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 670,57 0,00 500,00 104 170,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 435 670,00 -215 461,11 79 306,70 1 299 515,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 430 670,00 -215 461,11 79 306,70 1 294 515,59

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 0,00 300,00 370,00

0830 Wpływy z usług 530 000,00 -215 461,11 0,00 314 538,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 0,00 79 006,70 679 006,70

bieżące razem: 15 747 866,51 -273 147,11 266 084,01 15 740 803,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 841 303,00 0,00 80 648,31 921 951,31

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 1 264 530,62 0,00 67 037,69 1 331 568,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 264 530,62 0,00 9 351,69 1 273 882,31

80101 Szkoły podstawowe 1 250 740,62 0,00 57 686,00 1 308 426,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 250 740,62 0,00 0,00 1 250 740,62

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 57 686,00 57 686,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 9 351,69 9 351,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 9 351,69 9 351,69

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

0,00 0,00 851,69 851,69

majątkowe razem: 8 746 816,41 0,00 67 037,69 8 813 854,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 446 816,41 0,00 9 351,69 7 456 168,10

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 359 148,87 0,00 0,00 2 359 148,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 944 831,79 -273 147,11 333 121,70 27 004 806,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 288 119,41 0,00 90 000,00 8 378 119,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 126957,78 40000 36000 36000 0 4000 0 0 0 0 86957,78 86957,78 6957,78 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126957,78 40000 36000 36000 0 4000 0 0 0 0 86957,78 86957,78 6957,78 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3039173,29 566530,8 563200,8 103285 459915,8 0 3330 0 0 0 2472642,49 2472642,49 2392642,49 0

zmniejszenie -131203 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 -130843 -130843 -130843 0

zwiększenie 55727,59 55727,59 55727,59 1727,59 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 205/XXX/2013

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 19 czerwca 2013 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu na rok 2013

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 1



po zmianach 2963697,88 621898,39 618568,39 104652,59 513915,8 0 3330 0 0 0 2341799,49 2341799,49 2261799,49 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

przed zmianą 3025410,29 552767,8 549437,8 103285 446152,8 0 3330 0 0 0 2472642,49 2472642,49 2392642,49 0

zmniejszenie -131203 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 -130843 -130843 -130843 0

zwiększenie 55727,59 55727,59 55727,59 1727,59 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2949934,88 608135,39 604805,39 104652,59 500152,8 0 3330 0 0 0 2341799,49 2341799,49 2261799,49 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77158 77158 77158 77158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1334,8 1334,8 1334,8 1334,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78492,8 78492,8 78492,8 78492,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 6272 6272 6272 6272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5912 5912 5912 5912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14227 14227 14227 14227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 344,06 344,06 344,06 344,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14571,06 14571,06 14571,06 14571,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2028 2028 2028 2028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48,73 48,73 48,73 48,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2076,73 2076,73 2076,73 2076,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1116296,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1116296,73 1116296,73 1116296,73 0

zmniejszenie -130843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130843 -130843 -130843 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 985453,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 985453,73 985453,73 985453,73 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 2009145 434295 434295 0 434295 0 0 0 0 0 1574850 1574850 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 2



zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2009145 434295 434295 0 434295 0 0 0 0 0 1574850 1574850 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2009145 434295 434295 0 434295 0 0 0 0 0 1574850 1574850 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2009145 434295 434295 0 434295 0 0 0 0 0 1574850 1574850 0 0

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 212695 212695 212695 0 212695 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206695 206695 206695 0 206695 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 43500 43500 43500 2000 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46500 46500 46500 2000 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 43500 43500 43500 2000 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46500 46500 46500 2000 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2091270,53 2071270,53 2004940,53 1468864,07 536076,46 0 66330 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67500 67500 67500 0 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2158770,53 2138770,53 2072440,53 1468864,07 603576,46 0 66330 0 0 0 20000 20000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1933794,53 1913794,53 1908464,53 1452364,07 456100,46 0 5330 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67500 67500 67500 0 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2001294,53 1981294,53 1975964,53 1452364,07 523600,46 0 5330 0 0 0 20000 20000 0 0

4210 Zakup materiałów przed zmianą 126636 126636 126636 0 126636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 3



i wyposażenia
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166636 166636 166636 0 166636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 117942,46 117942,46 117942,46 0 117942,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140942,46 140942,46 140942,46 0 140942,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 549235 549235 34958 0 34958 0 0 0 0 514277 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24900 24900 0 0 0 0 0 0 24900 0 0 0 0 0

po zmianach 574135 574135 34958 0 34958 0 0 0 24900 514277 0 0 0 0

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24900 24900 0 0 0 0 0 0 24900 0 0 0 0 0

po zmianach 24900 24900 0 0 0 0 0 0 24900 0 0 0 0 0

8020
Wypłaty z tytułu gwarancji
i poręczeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24900 24900 0 0 0 0 0 0 24900 0 0 0 0 0

po zmianach 24900 24900 0 0 0 0 0 0 24900 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9172007,09 7577795,54 6539439,47 5279464,38 1259975,09 0 283091 755265,07 0 0 1594211,55 1594211,55 1478839,55 0

zmniejszenie -4344,5 -4344,5 -44,5 0 -44,5 0 0 -4300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94344,5 84344,5 44,5 0 44,5 0 0 84300 0 0 10000 10000 10000 0

po zmianach 9262007,09 7657795,54 6539439,47 5279464,38 1259975,09 0 283091 835265,07 0 0 1604211,55 1604211,55 1488839,55 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4720136,79 3125925,24 2986722,24 2496090,24 490632 0 139203 0 0 0 1594211,55 1594211,55 1478839,55 0

zmniejszenie -44,5 -44,5 -44,5 0 -44,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44,5 44,5 44,5 0 44,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4720136,79 3125925,24 2986722,24 2496090,24 490632 0 139203 0 0 0 1594211,55 1594211,55 1478839,55 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44,5 44,5 44,5 0 44,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6244,5 6244,5 6244,5 0 6244,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -44,5 -44,5 -44,5 0 -44,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12855,5 12855,5 12855,5 0 12855,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 198391,5 198391,5 59720 0 59720 0 0 138671,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 0 0 0 0 0 -4300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94300 84300 0 0 0 0 0 84300 0 0 10000 10000 10000 0

po zmianach 288391,5 278391,5 59720 0 59720 0 0 218671,5 0 0 10000 10000 10000 0

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1275 1275 0 0 0 0 0 1275 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3145 3145 0 0 0 0 0 3145 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4420 4420 0 0 0 0 0 4420 0 0 0 0 0 0

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 225 225 0 0 0 0 0 225 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 555 555 0 0 0 0 0 555 0 0 0 0 0 0

po zmianach 780 780 0 0 0 0 0 780 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 425 425 0 0 0 0 0 425 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 0 0 0 0 0 510 0 0 0 0 0 0

po zmianach 935 935 0 0 0 0 0 935 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 75 75 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165 165 0 0 0 0 0 165 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 67838,5 67838,5 0 0 0 0 0 67838,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3581,87 -3581,87 0 0 0 0 0 -3581,87 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64256,63 64256,63 0 0 0 0 0 64256,63 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11971,5 11971,5 0 0 0 0 0 11971,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -718,13 -718,13 0 0 0 0 0 -718,13 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11253,37 11253,37 0 0 0 0 0 11253,37 0 0 0 0 0 0

4217
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 17663 17663 0 0 0 0 0 17663 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1662,6 1662,6 0 0 0 0 0 1662,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19325,6 19325,6 0 0 0 0 0 19325,6 0 0 0 0 0 0

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 5



4219
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 3117 3117 0 0 0 0 0 3117 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 293,4 293,4 0 0 0 0 0 293,4 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3410,4 3410,4 0 0 0 0 0 3410,4 0 0 0 0 0 0

4247
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4270 4270 0 0 0 0 0 4270 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53514,27 53514,27 0 0 0 0 0 53514,27 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57784,27 57784,27 0 0 0 0 0 57784,27 0 0 0 0 0 0

4249
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

przed zmianą 667,5 667,5 0 0 0 0 0 667,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9529,73 9529,73 0 0 0 0 0 9529,73 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10197,23 10197,23 0 0 0 0 0 10197,23 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23582,4 23582,4 0 0 0 0 0 23582,4 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12750 12750 0 0 0 0 0 12750 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36332,4 36332,4 0 0 0 0 0 36332,4 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4161,6 4161,6 0 0 0 0 0 4161,6 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2250 2250 0 0 0 0 0 2250 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6411,6 6411,6 0 0 0 0 0 6411,6 0 0 0 0 0 0

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8500 8500 8500 0

po zmianach 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8500 8500 8500 0

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 1500 0

po zmianach 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 1500 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 948108,54 948108,54 595908,54 445776 150132,54 0 340440 11760 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 948158,54 948158,54 595958,54 445776 150182,54 0 340440 11760 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 40493 40493 40293 24643 15650 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 6



po zmianach 40543 40543 40343 24643 15700 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 7781004,74 1036209,04 1032769,04 144015 888754,04 0 3440 0 0 0 6744795,7 6744795,7 6601315,7 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7731004,74 986209,04 982769,04 144015 838754,04 0 3440 0 0 0 6744795,7 6744795,7 6601315,7 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 6434585,7 488000 484560 144015 340545 0 3440 0 0 0 5946585,7 5946585,7 5934585,7 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6384585,7 438000 434560 144015 290545 0 3440 0 0 0 5946585,7 5946585,7 5934585,7 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 238000 238000 238000 0 238000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188000 188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 767645,49 198000 0 0 0 198000 0 0 0 0 569645,49 569645,49 561645,49 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 -50000 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 767645,49 198000 0 0 0 198000 0 0 0 0 569645,49 569645,49 511645,49 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 569645,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569645,49 569645,49 561645,49 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 -50000 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 569645,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569645,49 569645,49 511645,49 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58000 58000 0 0

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 311836,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 311836,7 311836,7 311836,7 0

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 -50000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261836,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261836,7 261836,7 261836,7 0

Wydatki razem:

przed zmianą 27274544,21 14274952,98 11886522,91 7787526,51 4098996,4 198000 797258 878895,07 0 514277 12999591,23 12999591,23 11057889,23 0

zmniejszenie -241547,5 -60704,5 -56404,5 -360 -56044,5 0 0 -4300 0 0 -180843 -180843 -180843 0

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 7



zwiększenie 301522,09 241522,09 132322,09 1727,59 130594,5 0 0 84300 24900 0 60000 60000 10000 0

po zmianach 27334518,8 14455770,57 11962440,5 7788894,1 4173546,4 198000 797258 958895,07 24900 514277 12878748,23 12878748,23 10887046,23 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 38838 38838 38838 38838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -482 -482 -482 -482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 482 482 482 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38838 38838 38838 38838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 38838 38838 38838 38838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -482 -482 -482 -482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 482 482 482 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38838 38838 38838 38838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 29474 29474 29474 29474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 482 482 482 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29956 29956 29956 29956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2988 2988 2988 2988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -482 -482 -482 -482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2506 2506 2506 2506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1998537 1998537 91439 80335 11104 0 1907098 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2459 -2459 -2459 -2459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2459 2459 2459 0 2459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1998537 1998537 91439 77876 13563 0 1907098 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1975000 1975000 88435 80335 8100 0 1886565 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2459 -2459 -2459 -2459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2459 2459 2459 0 2459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1975000 1975000 88435 77876 10559 0 1886565 0 0 0 0 0 0 0

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 8



4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 37802 37802 37802 37802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2459 -2459 -2459 -2459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35343 35343 35343 35343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 359 359 359 0 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 359 359 359 0 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2359148,87 2359148,87 452050,87 125432,75 326618,12 0 1907098 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2941 -2941 -2941 -2941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2941 2941 2941 482 2459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2359148,87 2359148,87 452050,87 122973,75 329077,12 0 1907098 0 0 0 0 0 0 0

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 205/XXX/2013 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 472 642,49 - 130 843,00 2 341 799,49

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 472 642,49 - 130 843,00 2 341 799,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 296,73 - 130 843,00 985 453,73

Budowa przydomowych oczyszczalni ściekó na terenie gminy Płoniawy-Bramura 280 186,73 - 130 843,00 149 343,73

801 Oświata i wychowanie 1 594 211,55 10 000,00 1 604 211,55

80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 8 500,00

Zakup tablic interaktywnych 0,00 8 500,00 8 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00

Zakup tablic interaktywnych 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 569 645,49 0,00 569 645,49

92195 Pozostała działalność 569 645,49 0,00 569 645,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 50 000,00 58 000,00

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury 8 000,00 50 000,00 58 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 836,70 - 50 000,00 261 836,70

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury 311 836,70 - 50 000,00 261 836,70

Razem 13 086 549,01 - 120 843,00 12 965 706,01

Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 1



Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 2



Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 3



Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 4



Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 5



Id: E553729A-AA96-4AD1-969B-33BC93CBE9DC. Podpisany Strona 6




